CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
MINAS GERAIS | PODER LEGISLATIVO | CNPJ: 14.850.522/0001-97

Rua Governador Valadares,nº40 - Centro - Jacuí/MG - 37965-000

www.jacui.mg.leg.br | camarajacui@hotmail.com

(35) 3593-1980

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Jacuí, no uso de suas atribuições legais faz

saber a todos interessados que, HOMOLOGA o resultado do PROCESSO nº 11/2022, Pregão

Presencial nº 01/2022, cujo objeto é contratação  de pessoa jurídica para o fornecimento

e instalação de guarda-corpo e corrimão nas escadas de acesso ao subsolo, na escada de

acesso do fundo do Plenário à garagem do subsolo e guarda-corpo no fundo da garagem,

inclusive na escada de acesso na área localizada no fundo da Câmara Municipal,

conforme NBR 14718-2019 - Guarda-corpos para edificação - Requisitos, procedimentos e

métodos de ensaio; fornecimento e instalação de vidros em portas e janelas do subsolo

conforme norma NBR 7199 — Vidros na construção civil — Projeto, execução e

aplicações; que deverão ser instalados  na sede da Câmara Municipal de Jacuí -MG,

proferido pelo pregoeiro, para que produza seus jurídicos legais efeitos, tendo como

vencedora a empresa: COMERCIAL DE VIDROS SAMUEL REIS LOPES E CIA LTDA-ME CNPJ

10.403.531/0001-89 com valor: Lote 1 de R$ 34.680,53( trinta e quatro mil, seiscentos e

oitenta reais e cinquenta e três centavos) e R$6.147,66( seis mil, cento e quarenta e sete

reais e sessenta e seis centavos) Lote 2.Câmara Municipal de Jacuí, 02 de maio de

2022.JOÃO JORGE SIMÃO DE OLIVEIRA-PRESIDENTE